

法人単位貸借対照表
令和 5年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	220,493,663	238,165,781	-17,672,118	0006 流動負債	154,439,934	140,279,728	14,160,206
0270 現金預金	122,873,444	155,878,012	-33,004,568	2112 事業未払金	98,990,229	80,286,265	18,703,964
1131 事業未収金	95,207,063	78,373,955	16,833,108	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	39,724,000	30,644,000	9,080,000
1161 立替金	1,360,000	2,828,976	-1,468,976	2124 1年以内返済予定リース債務	538,356	538,356	0
1163 前払費用	1,053,156	1,084,838	-31,682	2132 預り金	149,292	172,484	-23,192
0002 固定資産	1,445,111,972	1,666,383,607	-221,271,635	2133 職員預り金	12,103,447	3,850,665	8,252,782
0003 基本財産	964,110,035	988,529,732	-24,419,697	2141 前受金	2,934,610	3,543,360	-608,750
1211 土地	73,741,600	73,741,600	0	2152 賞与引当金	0	21,244,598	-21,244,598
1212 建物	890,368,435	914,788,132	-24,419,697	0007 固定負債	665,329,395	703,424,647	-38,095,252
0004 その他の固定資産	481,001,937	677,853,875	-196,851,938	2311 設備資金借入金	625,685,000	665,409,000	-39,724,000
1312 建物	274,127,043	275,207,467	-1,080,424	2313 リース債務	314,041	852,397	-538,356
1313 構築物	11,054,124	12,075,913	-1,021,789	2321 退職給付引当金	39,330,354	37,163,250	2,167,104
1314 機械及び装置	5,072,020	5,915,256	-843,236	負債の部合計	819,769,329	843,704,375	-23,935,046
1315 車輛運搬具	1,003,333	1,764,847	-761,514	純 資 産 の 部			
1316 器具及び備品	94,640,367	89,956,862	4,683,505	0009 基本金	254,056,333	254,056,333	0
1319 有形リース資産	852,397	1,390,753	-538,356	3111 基本金	254,056,333	254,056,333	0
1321 権利	77,280	77,280	0	0010 国庫補助金等特別積立金	404,833,246	428,251,980	-23,418,734
1322 ソフトウェア	3,990,703	4,784,676	-793,973	3211 国庫補助金等特別積立金	404,833,246	428,251,980	-23,418,734
1219 公益事業会計元入金	18,000,000	18,000,000	0	0011 その他の積立金	23,654,000	221,778,886	-198,124,886
1329 退職給付引当資産	30,756,006	28,817,716	1,938,290	3221 人件費積立金	23,654,000	43,500,000	-19,846,000
1331 人件費積立資産	23,654,000	43,500,000	-19,846,000	3224 施設整備等積立金	0	178,278,886	-178,278,886
1226 施設整備等積立資産	0	178,278,886	-178,278,886	0012 次期繰越活動増減差額	163,292,727	156,757,814	6,534,913
1333 差入保証金	180,000	180,000	0	3311 次期繰越活動増減差額	163,292,727	156,757,814	6,534,913
1334 長期前払費用	17,474,664	17,784,219	-309,555	3312 (うち当期活動増減差額)	-191,589,973	-320,539,962	128,949,989
1341 その他の固定資産	120,000	120,000	0	純資産の部合計	845,836,306	1,060,845,013	-215,008,707
資産の部合計	1,665,605,635	1,904,549,388	-238,943,753	負債及び純資産の部合計	1,665,605,635	1,904,549,388	-238,943,753